
UCHWAŁA Nr XIII/ 149/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24  czerwca 2008r. 

 

 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Brusach 

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r.- Prawo o aktach stanu 

cywilnego (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję się Panią Elizę Szczesną na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 

Brusach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


